De triplici autem

processu iudicii dicit Innod. 3^o. in cōilio ḡnali
Ad corrigēdos excessus: ut de notorius ex-
cessib^o raceat̄: trib^o modis pōt̄ p̄cedi. p̄ accu-
sationē. denūciationē. ⁊ inḡitōem. Et t̄n̄ in
omnib^o diligēt̄ adhibeat̄ cautela: ne forte p̄
lene cōpendiū ad graue dispēdiū veniat̄: sic
accusatōem legitimā p̄cedere d̄; inscriptio
sic denūciationē caritativa amonitio: ⁊ inḡi-
tionē clamosa insinuatio p̄uenire. S̄; q̄rit̄
in p̄mis ex q̄b^o sanctionib^o d̄ne legis accipit̄
iste triplex p̄cessus. Nā sic dicit Hiero. sic illū
quod introducit̄ ad p̄bādū fidē nō h̄y robur
nisi ex testō nouo vel veteri deriuat̄: ita nec
iudicialis sanctio auctoritatē videt̄ habere:
nisi p̄ nouā vel veterē legē cōfirmet̄. Item
qua rōne iste triplex iudicii p̄cessus dist̄guit̄
tur merito dicitur. Nā iuris p̄ti dist̄guit̄
sic q̄ in accusatione agit̄ ad degradationē.
et ideo accusator d̄; se obligare ad talionem
vñ p̄pter hoc dicit Innod. q̄ accusatōes p̄ce-
dat legitima inscriptio. Itē i denūciatōe
agit̄ ad p̄niam ⁊ correctionē. et ideo d̄; p̄ce-
dere caritativa amonitio. Itē i inḡitōe
agit̄ ad amotionē ab adm̄stratione. S̄; q̄a i
p̄latis maxime esset periculosus: si quecunq̄

relatio admittet̄: nō inḡitōes d̄; p̄cedē cla-
mosa insinuatio: ut sicut dicit Innod. false ⁊
maligne criminatōi ianna p̄cladat̄. Sed
ob̄. Dicit enī beat^o aug. q̄ i iudiciis seu plede
do seu ignoscēdo hoc solum bñ agit̄ ut vita
hominū corrigat̄. q̄ i p̄cessu accusatōis male
agit̄ nisi agit̄ ad correctionē. Nō q̄ cōuenien-
ter dist̄guit̄ p̄cessus denūciatōis ⁊ accusa-
tōis: q̄a i vno agit̄ ad correctionē: in alio ad
degradationē. Itē dubitat̄ si inḡitionem
d̄; p̄cedē clamosa insinuatio. q̄ inḡitōem vñ p̄-
cedere denūciatio. Nō enī videt̄ differre cla-
mosa insinuatio ⁊ denūciatio. q̄ in p̄cessu in-
ḡitionis includit̄ p̄cessus denūciationis.
Itē querit̄ quātū ad q̄d intelligat̄ insinuatio
clamosa. Nā si intelligat̄ quocūq̄ modo. q̄ ad
voces vulgi d̄; p̄lat^o descēdē ad inḡitionē:
cū t̄n̄ dicat̄ iura. q̄ voces vulgi vane sūt.

R^o ad p̄mū. q̄ iste triplex p̄cessus iudicii
accipit̄ ex legib^o noui ⁊ veteris test̄. Pro-
cessus inquisitōis ex Luc. i6. vbi d̄; de nilico
q̄ defamat^o ē ap̄d d̄m suū. q̄si dist̄passet bo-
na illi: cui dixit d̄s. Quid hoc ē q̄d audio
de te. redde rōnē vilicatōis tue. Et ex li. ḡn.
i3. vbi dicit. Clamor sodomoz ⁊ gomozoz
multiplicat^o ē: descēdā ⁊ videbo utz clamo-
rē q̄ uenit ad me ope cōpleuerint. Ex q̄b^o ma-
nifeste p̄bat̄ q̄ nō solū cū s̄bdit^o: neq̄ etiā cū
p̄lat^o excedit̄ si p̄ clamorē ⁊ famā ad aures
sapioris p̄uenit: d̄; corā ecclesie senioribus
ueritatē diligēt̄ p̄scrutari: ut. ff. si rei popo-
scent̄ qualitas cognita. discretio c̄spā feriat
delinquēt̄. Itē p̄cessus denūciatōis accipit̄
tur ex lege Leuit̄. c. ubi d̄; Nā que audierit
uocē inrāt̄: testisq̄ fuerit q̄ uidit̄ aut cōscius
ē: nisi indicauerit portabit iniquitatē suā: sup
quē locū dicit aug. q̄ indicari d̄; ei q̄ potest p̄-
desse: ⁊ n̄ obesse. cū. f. ē tale crimē: de quo ali-
qs pōt̄ eē testis. q̄d dicit lex testisq̄ fuerit zc.
Et ista indicatio ē denūciatio quānis istud
habeat d̄birationē sic infra dicit̄. Itē iste
processus accipit̄ manifeste ex Mat̄. i8. vbi
d̄; Si peccauerit i te frater tuus coripe euz
inter te et ip̄m solū. si nō te audierit adhibe
unū vel duos. q̄ si eos n̄ audierit dic ecclesie.